Uitslagen 2025

M. van Heel
Maria-Hoop
23-9445865

Vlieggebied Midden-Limburg

St. Vincent
14-06-2025
Los 12.00 uur
236 duiven



A@5-MIDDEN LIMBURG, uitslag: A24-ST-VINCENT, za 14-jun-2025 12:00 uur , duiven: 236,

NO V.PRNAAM
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50
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47
71
45

42

53

M. VAN HEEL
RUUD BEUNEN

L. GROSFELD

R. STEVENS
P.J.F. KOCKEN
PAULSSEN & ZN.
A. FRISCHE
GEBR. WOLFS
FR. HEIJNEN

L. GROSFELD

L. GROSFELD
R. STEVENS

G. VAN DAEL
G. VAN DAEL
GEBR. WOLFS
JAN PANSTERS
W. DIRCKS
RUUD BEUNEN
A. BEUMERS
BERNARD HANNO

ALB. BEUNEN

A. BEUMERS

INE DE RIJCK

G. HAAS

W. DIRCKS

P. SCHOEREN

A. FRISCHE

HANS BODELIER
PIET PANSTERS
MICHAEL SCHMELL

G. HEUTMEKERS
BERNARD HANNO
BERNARD HANNO
J. HOLTHUYSEN
JAN PANSTERS
A. FRISCHE

W. DIRCKS

G. VAN DAEL
L. GRISPEN
RUUD BEUNEN

JAN PANSTERS
RUUD BEUNEN

FR. HEIJNEN

VAN HEEL

G. VAN DAEL

JOS MERGELSBERG
A. FRISCHE

L. SEVRIENS

VAN HEEL
MICHAEL SCHMELL

BERNARD HANNO
HARRIE STEVENS
RUUD BEUNEN
PIET PANSTERS
BERNARD HANNO
HARRIE STEVENS
G. HAAS

J. HOLTHUYSEN
M. HENNEKENS
RUUD BEUNEN

L. GROSFELD

JAN PANSTERS
HANS BODELIER
AH VAN LUMICH
P.J.F. KOCKEN
HARRIE STEVENS
R. STEVENS

F. VAN DE HEUVEL
. GROSFELD

M. NOOIJEN

-

W. DIRCKS

M. NOOIJEN
W. DIRCKS
JAC PANSTERS
W. DIRCKS

J. GERAEDTS
G. HAAS

J. GERAEDTS
M. HENNEKENS

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

INZL WOONPLAATS

2309 MARIA HOOP
2312 OHE EN LAAK
2304 TEGELEN
2304 REUVER

2309 SITTARD
2309 ROOSTEREN
2312 HOLTUM

2309 MARIA HOOP
2309 SUSTEREN
2304 TEGELEN

2304
2304
2309
2309
2309
2304
2309
2312
2312
2309

TEGELEN
REUVER
ROERMOND
ROERMOND
MARIA HOOP
SWALMEN
MARIA HOOP
OHE EN LAAK
TUDDERN
ROERMOND

2312
2312
2304
2309
2309
2304
2312
2312
2304
2309

OHE EN LAAK
TUDDERN
REUVER
SITTARD
MARIA HOOP
REUVER
HOLTUM

OHE EN LAAK
BEESEL
HUCKELHOVEN

2312
2309
2309
2304
2304
2312
2309
2309
2312
2312

BORN
ROERMOND
ROERMOND
TEGELEN
SWALMEN
HOLTUM
MARIA HOOP
ROERMOND
STEVENSWEERT
OHE EN LAAK

2304
2312
2309
2309
2309
2309
2312
2312
2309
2309

SWALMEN

OHE EN LAAK
SUSTEREN
MARIA HOOP
ROERMOND
ROERMOND
HOLTUM
OBBICHT
MARIA HOOP
HUCKELHOVEN

2309
2309
2312
2304
2309
2309
2309
2304
2312
2312

ROERMOND
KONINGSBOSCH
OHE EN LAAK
BEESEL
ROERMOND
KONINGSBOSCH
SITTARD
TEGELEN
GELEEN

OHE EN LAAK

2304
2304
2312
2309
2309
2309
2304
2304
2304
2304

TEGELEN
SWALMEN

OHE EN LAAK
MARIA HOOP
SITTARD
KONINGSBOSCH
REUVER
SWALMEN
TEGELEN
REUVER

2309
2304
2309
2304
2309
2304
2309
2304
2312

MARIA HOOP
REUVER
MARIA HOOP
BELFELD
MARIA HOOP
SWALMEN
SITTARD
SWALMEN
GELEEN
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989887
984967
2/5

3/5

2/3
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973533
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a/s

4/4

2/2
989356
2/2

3/3

3/3
1007589
5/5
1012510

4/6
2/2
5/6
1016291
6/6
1007773
3/3
2/2
2/2

BLZ:

23
22
18
22
23
23
22
22
22
20

20
23
21
20
22
22
22
20
23
23

21
19
18
20
18
22
23
23
23
23

22
22
23
23
22
22
21
22
22
20

22
22
22
23
22
22
23
23

23

22
18
22
21
21
23

22
22
19

22
20
23
21
20
21
22
23
21
21

22
22
22
23
22
23
23
22
22

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

9445865
8603258
1297891
8597736
9490495
9450894
8648200
8600255
8648849
1676157

1676137
9445271
1363037
1671533
8600226
8595844
8600157
1657894
9499407
9460048

1348990
1139599
1273824
1770340
1275483
8597470
9489690
9451204
9443880
9446219

8603700
8388593
9460060
9464296
8595845
8648129
1345650
8614813
8603519
1657829

8595836
8603255
8648857
9447130
8614825
8615485
9489687
9494654
9447101
9446228

8615015
1345130
8603236
1343589
1362256
9446565
9491918
8619882
8653968
1073257

8618948
1651046
9451221
1347137
1707712
1347712
8597760
9463877
1366959
1356271

8600113
8609157
8600150
9443942
8600116
9463676
9491914
8618313
8653987
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:53:15
:01:54
:56:14
:53:16
:25:19
:36:12
:41:11
:52:13
:49:43
:30:01

:30:37
:26:52
:14:57
:25:34
:21:26
:41:20
:28:06
:25:53
$21:18
:44:54

$39:31
:33:47
:13:10
:40:44
:53:39
:27:28
:54:21
:02:53
:28:42
:24:15

:05:48
:32:04
:34:28
:57:11
:46:01
:16:06
:28:25
:45:53
:35:38
:35:07

:59:20
:38:21
$39:35
:51:33
:105:02
:09:54
:48:00
:50:21
:11:30
:25:25

:32:09
:23:59
:26:11
:00:06
:54:51
$38:39
:32:16
:51:03
:54:20
:25:12

:08:23
:56:51
:40:41
:48:42
:39:44
:54:44
:44:24
:36:59
:56:16
:46:38

:29:47
:02:53
:37:32
:16:10
:41:55
:08:35
:48:08
:38:31
:11:41

deelnemers:

42

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

0994,900
0983,288
0963,913
0960,516
0953,144
0948, 607
0940, 354
0938,979
0936,534
0934,093

0933,580
0930,877
0929,331
0920, 259
0913,658
0913,146
0908, 260
0907,379
0906,002
0904,315

0896,336
0895,681
0891,664
0888,178
0887,460
0881,443
0878,722
0877,827
0877,703
0872,834

0868,281
0867,356
0865,556
0865,250
0862,576
0861,929
0860, 640
0856,972
0854,543
0853,088

0852,852
0850,711
0847,953
0844,261
0843,147
0839,341
0838,429
0834,012
0830,148
0828,617

0824,434
0818,159
0817,030
0813,117
0809, 304
0808,328
0806,597
0789,055
0787,435
0778,979

0778,431
0775,688
0769,834
0766,527
0763,951
0760,901
0752,823
0752,502
0750,989
0750,767

0743,435
0741,829
0739,134
0737,422
0736,723
0735,287
0725,427
0719,572
0708,702

1000, 00
987,34
974,68
962,03
949,37
936,71
924,05
911,39
898,73
886,08

873,42
860,76
848,10
835,44
822,78
810,13
797,47
784,81
772,15
759,49

746,84
734,18
721,52
708,86
696,20
683,54
670,89
658,23
645,57
632,91

620,25
607,59
594,94
582,28
569,62
556,96
544,30
531,65
518,99
506,33

493,67
481,01
468,35
455,70
443,04
430,38
417,72
405,06
392,41
379,75

367,09
354,43
341,77
329,11
316,46
303,80
291,14
278,48
265,82
253,16

240,51
227,85
215,19
202,53
189,87
177,22
164,56
151,90
139,24
126,58

113,92
101,27
88,61
75,95
63,29
50,63
37,97
25,32
12,66
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RECAPITULATIESTAAT. 2304: DE DUIVENSPORT, REUVER ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: za 14-jun-2025 12:00 uur, aantal duiven: 236

BONDSNR  NAAM #D #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k ok ok 3k %k %k %k ok k %k k k * % 3k 3k %k 3k %k ok ok ok %k %k %k %k k %k k * % %k %k %k %k k % 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k %k ok %k %k %k %k k k k
23520214 L. GROSFELD 2 5: 3 18 11 61 69

23040504 R. STEVENS 8 3: 4 12 67

23040009 JAN PANSTERS 8 4: 16 35 41 62

23040741 INE DE RIJCK 1 1: 23

23040512 P. SCHOEREN 3 1: 26

23040007 PIET PANSTERS 18 2: 29 54

23521171 3. HOLTHUYSEN 6 2: 34 58

23510725 F. VAN DE HEUVEL 5 1: 68

23040466 M. NOOIJEN 3 2: 78 72

23041267 JAC PANSTERS 4 1: 74

23510199 J. GERAEDTS 4 2: 76 78

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok %k ok ok 3k ok %k %k ok k %k k k * % 3k 3k %k 3k %k ok ok ok %k %k %k %k k %k k * % %k %k %k %k k % 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k %k %k %k %k %k %k k k k

RECAPITULATIESTAAT. 2309: BEATRIX, MARIA-HOOP ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: za 14-jun-2025 12:00 uur, aantal duiven: 236

BONDSNR  NAAM #D #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 5k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k ok ok %k %k %k %k ok k %k k k * % 3k 3k %k 3k %k ok ok ok %k %k %k %k k %k k * % %k %k %k k k. % 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k %k 3k %k %k 3k %k %k %k k k k
23090081 M. VAN HEEL 6 1: 1

25380141 P.J.F. KOCKEN 5 2: 5 65

23099005 PAULSSEN & ZN. 5 1: 6

23099103 GEBR. WOLFS 7 2: 8 15

25380022 FR. HEIINEN 5 2: 9 43

23450756 G. VAN DAEL 7 4: 13 14 38 45

23090146 W. DIRCKS 8 6: 17 25 37 71 73 75

23451042 BERNARD HANNO 8 5: 20 32 33 51 55

25380419 G. HAAS 4 3: 24 57 77

23090707 MICHAEL SCHMELL 3 2: 3@ 50

23090034 VAN HEEL 2 2: 44 49

23450641 J0S MERGELSBERG 4 1: 46

23090002 HARRIE STEVENS 9 3: 52 56 66

23090570 AH VAN LUMICH 2 1: 64

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k %k %k %k ok %k %k k k * % 3k 3k %k 3k %k 3k ok ok %k ok %k %k k %k k * % %k %k %k %k k % 3k 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k ok %k %k %k %k %k k k k

RECAPITULATIESTAAT. 2312: DE LIEFDE, OHA% EN LAAK ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: za 14-jun-2025 12:00 uur, aantal duiven: 236

BONDSNR  NAAM #D #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok %k ok ok 3k %k %k %k ok %k %k k k * % 3k 3k %k 3k %k 3k ok ok %k %k %k %k k %k k * % %k %k %k %k k % 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok %k 3k %k %k %k k k k
23120912 RUUD BEUNEN 8 6: 2 18 40 42 53 60

25040006 A. FRISCHE 8 4: 7 27 36 47

25650676 A. BEUMERS 5 2: 19 22

23120572 ALB. BEUNEN 7 1: 21

23120084 HANS BODELIER 4 2: 28 63

23120505 G. HEUTMEKERS 18 1: 31

23121276 L. GRISPEN 4 1: 39

25440277 L. SEVRIENS 4 1: 48

25651007 M. HENNEKENS 15 2: 59 79

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k %k %k %k ok %k %k k k * % 3k 3k %k 3k %k 3k ok ok %k %k %k %k k %k k * % %k %k %k %k k % 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k %k 3k %k %k 3k %k %k %k k k k

A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: za 14-jun-2025 12:00 uur, aantal duiven: 236

Poul GEZE  DLN LIJST
Inleg 0

35 3 e 3 % % % b % e b b b b ok ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok
2304 76 13 2]
2309 89 18 2]
2312 71 11 2]
35 3 3k 3 b % 3k % % e ke ke b b b ok ok ok ke b ok ok ok ok ok %k ok
TOTAAL 236 42 2]

Waarvan invliegduiven: @
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



A@5-MIDDEN LIMBURG, Marathon-Middag-Lossing-Duif
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO  PUNTEN
kokkk *

1 1000,0
2 1000,0
3 993,8
4 987,5
5 987,3
6 981,3
7 975,0
8 974,7
9 968,8
10 962,5
11 962,0
12 956,3
13 950,0
14 949,4
15 943,8
16 937,5
17 936,7
18 931,3
19 925,0
20 924,1
21 918,8
22 912,5
23 911,4
24 906,3
25 900,0

A@5-MIDDEN LIMBURG, Generaal-Marathon-Middag-Morgenlossing

RUUD BEUNEN
M. VAN HEEL
AH VAN LUMICH
M. VAN HEEL
RUUD BEUNEN
BERNARD HANNO
JAN PANSTERS
L. GROSFELD
AH VAN LUMICH
AH VAN LUMICH
R. STEVENS

G. HEUTMEKERS
AH VAN LUMICH
P.J.F. KOCKEN
H. JEURISSEN
AH VAN LUMICH

PAULSSEN & ZN.

GEBR. WOLFS
AH VAN LUMICH
A. FRISCHE
A. BEUMERS
H. JEURISSEN
GEBR. WOLFS
G. VAN DAEL
M. VAN HEEL

JAAR- RINGNR.

OHE EN LAAK
MARIA HOOP
MARIA HOOP
MARIA HOOP
OHE EN LAAK
ROERMOND
SWALMEN
TEGELEN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
REUVER
BORN

MARIA HOOP
SITTARD
ST. JOOST
MARIA HOOP
ROOSTEREN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
HOLTUM
TUDDERN
ST. JOOST
MARIA HOOP
ROERMOND
MARIA HOOP

23--9449178
23--9445865
24--8564027
23--9445853
22--8603258
23--9460061
23--9444007
18--1297891
23--7089906
22--8599454
22--8597736
24--8544956
23--9447199
23--9490495
23--9448276
23--9447117
23--9450894
21--1347389
22--8600582
22--8648200
22--8658133
22--8601272
22--8600255
23--9628799
23--9445816

Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

34 3% 5 % % 3% 3k 3k 3k % % % ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k ok 3k 3k Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k- 3k 3k 3k k- k k k k 3k ok ok

3340,9
3123,5
2887,5
2723,9
2634,5

2425,2

QUWoONGOTUA,WNER

1

3137,4 W.
JAN PANSTERS
2925,1 A.
M. VAN HEEL

GEBR. WOLFS

BERNARD HANNO
2504,4 L.
MICHAEL SCHMELL
2301,6 R.
1 2210,5 A.

RUUD BEUNEN

DIRCKS

BEUMERS

GROSFELD

STEVENS
FRISCHE

12 2165,0 AH VAN LUMICH
13 1923,4 HANS BODELIER
14 1779,6 FR. HEIJNEN
15 1754,4 G. VAN DAEL
16 1667,6 L. SEVRIENS
17 1661,7 PAULSSEN & ZN.
18 1656,3 G. HAAS

19 1583,5 P. SCHOEREN

20 1576,7
21 1576,5
22 1537,5
23 1512,5
24 1314,3

25 1168,8

P.J.F. KOCKEN
G. HEUTMEKERS
JOS HERMENS
NICO ROUSCHOP
PIET PANSTERS
DAMEN - HILKENS

WOONPLAATS

OHE EN LAAK
MARIA HOOP
SWALMEN
TUDDERN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
ROERMOND
TEGELEN
HUCKELHOVEN
REUVER
HOLTUM
MARIA HOOP
OHE EN LAAK
SUSTEREN
ROERMOND
OBBICHT
ROOSTEREN
SITTARD
REUVER
SITTARD
BORN

ECHT
MUNSTERGELEEN
BEESEL

ECHT

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

23120912
23090081
23090570
23090081
23120912
23451042
23040009
23520214
23090570
23090570
23040504
23120505
23090570
25380141
23100788
23090570
23099005
23099103
23090570
25040006
25650676
23100788
23099103
23450756
23090081

BONDSNR.

23120912
23090146
23040009
25650676
23090081
23099103
23451042
23520214
23090707
23040504
25040006
23090570
23120084
25380022
23450756
25440277
23099005
25380419
23040512
25380141
23120505
23090271
25651004
23040007
23099004

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok

#SCORE
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A@5-MIDDEN LIMBURG, Marathon-Middag-Lossing-Hok
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

#SCORE

NNNNNMNRAWBANWNRARPWARAPWWWWARLDDLD

#SCORE

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok
1 3340,9 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912
2 3137,4 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146
3 3123,5 JAN PANSTERS SWALMEN 23040009
4 2925,1 A. BEUMERS TUDDERN 25650676
5 2887,5 M. VAN HEEL MARIA HOOP 23090081
6 2723,9 GEBR. WOLFS MARIA HOOP 23099103
7 2634,5 BERNARD HANNO ROERMOND 23451042
8 2504,4 L. GROSFELD TEGELEN 23520214
9 2425,2 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 23090707
10 2301,6 R. STEVENS REUVER 23040504
11 2210,5 A. FRISCHE HOLTUM 25040006
12 2165,0 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570
13 1923,4 HANS BODELIER OHE EN LAAK 23120084
14 1779,6 FR. HEIJNEN SUSTEREN 25380022
15 1754,4 G. VAN DAEL ROERMOND 23450756
16 1667,6 L. SEVRIENS OBBICHT 25440277
17 1661,7 PAULSSEN & 2ZN. ROOSTEREN 23099005
18 1656,3 G. HAAS SITTARD 25380419
19 1583,5 P. SCHOEREN REUVER 23040512
20 1576,7 P.J.F. KOCKEN SITTARD 25380141
21 1576,5 G. HEUTMEKERS BORN 23120505
22 1537,5 3JOS HERMENS ECHT 23090271
23 1512,5 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25651004
24 1314,3 PIET PANSTERS BEESEL 23040007
25 1168,8 DAMEN - HILKENS ECHT 23099004
AO5-MIDDEN LIMBURG, Grootmeester-Marathon-Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
* % %k %k %k %k k k k 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k %k 3k 3k %k 3k % %k ok 3k %k 3k 3k %k 3k %k k Kk
1 419,3 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912
2 379,8 G. VAN DAEL ROERMOND 23450756
3 330,7 BERNARD HANNO ROERMOND 23451042
4 321,2 A. FRISCHE HOLTUM 25040006
5 301,3 A. BEUMERS TUDDERN 25650676
6 288,0 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146
7 273,4 FR. HEIJNEN SUSTEREN 25380022
8 262,7 JAN PANSTERS SWALMEN 23040009
9 259,5 G. HAAS SITTARD 25380419
10 259,5 L. GROSFELD TEGELEN 23520214
11 253,2 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 23090707
12 247,7 GEBR. WOLFS MARIA HOOP 23099103
13 227,9 P.J.F. KOCKEN SITTARD 25380141
14 218,4 HANS BODELIER OHE EN LAAK 23120084
15 212,06 VAN HEEL MARIA HOOP 23090034
16 198,7 R. STEVENS REUVER 23040504
17 187,3 PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 23099005
18 180,4 1INE DE RIJCK REUVER 23040741
19 170,9 P. SCHOEREN REUVER 23040512
20 166,7 M. VAN HEEL MARIA HOOP 23090081
21 143,5 J. HOLTHUYSEN TEGELEN 23521171
22 129,8 L. GRISPEN STEVENSWEERT 23121276
23 107,6 JOS MERGELSBERG ROERMOND 23450641
24 106,7 ALB. BEUNEN OHE EN LAAK 23120572
25 101,3 L. SEVRIENS OBBICHT 25440277
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Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




